
 Bon à savoir
- Ligne accessible uniquement aux élèves munis d’une carte Scol’R.
- Présentation systématique de la carte Scol’R à chaque montée.
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

L9
6 

- J
ui

lle
t 2

02
3

Le
s G

ué
ra

nd
es

An
cie

nn
e 

Ec
ol

e 
de

 B
re

te
ui

l

Ch
em

in
 d

es
 G

la
ise

s

Horaires valables du 8 janvier au 5 juillet 2024 en période scolaire

L96 MEDAN Chemin des Glaises 
  POISSY Lycée Le Corbusier

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

MEDAN Chemin des Glaises 7:35
VILLENNES-SUR-SEINE Les Guérandes 7:36

Ancienne Ecole de Breteuil 7:38
Maternelle 7:39

Côte Saint-Jean 7:42

POISSY Notre Dame 8:05
Lycée Le Corbusier 8:10



L96 POISSY Notre Dame 
  MEDAN Chemin des Glaises

Horaires valables du 8 janvier au 5 juillet 2024 en période scolaire

L9
6 

- J
ui

lle
t 2

02
3

Le
s G

ué
ra

nd
es

An
cie

nn
e 

Ec
ol

e 
de

 B
re

te
ui

l

Ch
em

in
 d

es
 G

la
ise

s

 Bon à savoir
- Ligne accessible uniquement aux élèves munis d’une carte Scol’R.
- Présentation systématique de la carte Scol’R à chaque montée.
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

POISSY Notre Dame 12:40 16:00 17:00*
Lycée Le Corbusier 12:45 16:05 17:05 18:00

VILLENNES-SUR-SEINE Croisée des Chemins 12:58 16:21 17:21 18:16
Côte Saint-Jean 12:59 16:22 17:22 18:17

Maternelle 13:03 16:27 17:27 18:22
Ancienne Ecole de Breteuil 13:05 16:29 17:29 18:24

Les Guérandes 13:07 16:31 17:31 18:26
MEDAN Chemin des Glaises 13:08 16:32 17:32 18:27

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
uniquement en période scolaire.

* Arrêt desservi uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis.


